INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

LEVANTAR TAMPA DE BUEIRO NAS PROXIMIDADES DA ESCOLA SÔNIA MARIA FARIA PINHEIRO.

Justificativa.

O referido bueiro foi construído antes de passar a massa asfáltica, no entanto, a tampa do mesmo ficou abaixo do nível. A
necessidade de levantar a tampa se faz necessário, visando prevenir acidentes com veículos e pedestres na localidade.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 2 de outubro de 2025

Vereador(es):

José Teodoro de Almeida

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-02T12:19:16-0300